XLIV SESJA RADY MIASTA BOLESEAWIEC

Gtosowanie nr

Gtosowanie nad wnioskiem o zmiane porzgdku obrad

L. P.

Zestawienie gtosowan imiennych

1 Numer Slajdu

Nazwisko i Imie

Jak gtosowat

1

10
11
13
14
15
16
17
18

20

sroda, 28 wrzesnia 2022

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
Filistynski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian

Wigcek Stanistaw

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona 1z 15



Gtosowanie nr

Gtosowanie nad przyjeciem porzadku obrad XLIV sesji wraz z przyjetg zmiang

L. P.
1

10
11
13
14
15
16
17
18

20

sroda, 28 wrzesdnia 2022

2

Numer Slajdu

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
Filistyrski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian

Wigcek Stanistaw

6

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona 21z 15



Gtosowanie nr

3

Numer Slajdu

9

Przyjecie sprawozdania z wykonania uchwat Rady Miasta Bolestawiec podjetych na XLIII sesji w dniu 31

sierpnia 2022 r.

L. P.
1

10
11
13
14
15
16
17
18

20

$roda, 28 wrzesnia 2022

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
Filistyski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian

Wigcek Stanistaw

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona3z15



Gtosowanie nr

Gtosowanie nad przyjeciem informacji o realizacji budzetu za | pétrocze 2022 r.”

L. P.
1

10
11
13
14
15
16
17
18

20

$roda, 28 wrzesnia 2022

4

Numer Slajdu

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
Filistyrski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian

Wigcek Stanistaw

13

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona 41z 15



Gtosowanie nr

5

Numer Slajdu

18

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla terenu zlokalizowanego przy ul. Mostowej w Bolestawcu.

L. P.
1

10
11
13
14
15
16
17
18

20

Sroda, 28 wrzesnia 2022

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
Filistyski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian

Wigcek Stanistaw

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona 51z 15



Gtosowanie nr

6

Numer Slajdu

20

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla terenu zlokalizowanego przy ul. Piaskowej w Bolestawcu.

L. P.
1

10
11
13
14
15
16
17
18

20

Sroda, 28 wrzesnia 2022

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
Filistyski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian

Wigcek Stanistaw

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
wstrzymat sie
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
wstrzymat sie
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona 6z 15



Gtosowanie nr 7

Numer Slajdu

22

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w kwartale ulic: Ptasia — Stokrotek - Skowronkowa w

Bolestawcu.
L. P. Nazwisko i Imie Jak gtosowat
1 Abramowicz Zdzistaw gtosowat ZA
2 Biernat Bogdan gtosowat ZA
3 Biesiadecki Adam gtosowat ZA
5 Chodyra Dominik gtosowat ZA
6 Chudzik Leszek gtosowat ZA
7 Filistyrski Dariusz gtosowat ZA
8 Fredyk Renata gtosowat ZA
9 Jazwiec tukasz gtosowat ZA
10 Klasa Piotr gtosowat ZA
11 Kotodziej Dawid gtosowat ZA
13 Matkowski Maciej gtosowat ZA
14 Molak tukasz gtosowat ZA
15 Poktadek Jozef gtosowat ZA
16 Sakowski Mirostaw gtosowat ZA
17 Sarbak Dawid gtosowat ZA
18 Sawczak Damian gtosowat ZA
20 Wigcek Stanistaw gtosowat ZA

Sroda, 28 wrzesnia 2022

Strona71z15



Gtosowanie nr

8

Numer Slajdu

24

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w rejonie ulic: Sosnowa - Wrzosowa w Bolestawcu.

L. P.
1

10
11
13
14
15
16
17
18

20

$roda, 28 wrzesnia 2022

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
Filistyski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian

Wigcek Stanistaw

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona 8z 15



Gtosowanie nr 9 Numer Slajdu 26

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego we wschodniej czesci miasta wzdtuz ulicy
B. Kosiby w Bolestawcu.

L. P. Nazwisko i Imie Jak gtosowat
1 Abramowicz Zdzistaw gtosowat ZA
2 Biernat Bogdan gtosowat ZA
3 Biesiadecki Adam gtosowat ZA
5 Chodyra Dominik gtosowat ZA
6 Chudzik Leszek gtosowat ZA
7 Filistyrski Dariusz gtosowat ZA
8 Fredyk Renata gtosowat ZA
9 Jazwiec tukasz gtosowat ZA
10 Klasa Piotr gtosowat ZA
11 Kotodziej Dawid gtosowat ZA
13 Matkowski Maciej gtosowat ZA
14 Molak tukasz gtosowat ZA
15 Poktadek Jozef gtosowat ZA
16 Sakowski Mirostaw gtosowat ZA
17 Sarbak Dawid gtosowat ZA
18 Sawczak Damian gtosowat ZA
20 Wigcek Stanistaw gtosowat ZA

Sroda, 28 wrzesnia 2022

Strona 91z 15



Gtosowanie nr

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu

10

Numer Slajdu

28

zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego przy osiedlu Przylesie w Bolestawcu.

L. P.
1

10
11
13
14
15
16
17
18

20

Sroda, 28 wrzesnia 2022

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
Filistyski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian

Wigcek Stanistaw

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona 10z 15



Gtosowanie nr

11

Numer Slajdu

30

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie rodzaju $wiadczen przyznawanych w ramach pomocy
zdrowotnej dla nauczycieli emerytdw, nauczycieli rencistow, nauczycieli pobierajgcych nauczycielskie
Swiadczenie kompensacyjne szkét i przedszkoli prowadzonych przez Gmine Miejska Bolestawiec oraz
warunkow i sposobu ich przyznawania.

L. P.

Nazwisko i Imie

Jak gtosowat

1

10
11
13
14
15
16
17
18

20

$roda, 28 wrzesnia 2022

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
Filistynski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian

Wigcek Stanistaw

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona 11z 15



Gtosowanie nr

12

Numer Slajdu

32

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie okreslenia tygodniowego obowigzkowego wymiaru
godzin zajec pedagogdw, pedagogdw specjalnych, psychologéw, logopeddw, terapeutdw
pedagogicznych i doradcéw zawodowych, zasad udzielania i rozmiaru obnizek tygodniowego
obowigzkowego wymiaru godzin zajec¢ dla 0séb zajmujgcych stanowiska kierownicze oraz okreslenia
tygodniowego obowigzkowego wymiaru godzin zajeé dla nauczycieli realizujgcych w ramach stosunku
pracy obowigzki okreslone dla stanowisk o réoznym tygodniowym obowigzkowym wymiarze godzin, a
takze przyznania zwolnienia od obowigzku realizacji zaje¢ dydaktycznych, wychowawczych i
opiekunczych, prowadzonych bezposrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, w
przedszkolach i szkotach prowadzonych przez Gmine Miejska Bolestawiec wraz z autopoprawka .

L. P.

Nazwisko i Imie

Jak gtosowat

1

10
11
13
14
15
16
17
18

20

$roda, 28 wrzesnia 2022

Abramowicz Zdzistaw
Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
Filistyrski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian

Wigcek Stanistaw

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona 12z 15



Gtosowanie nr

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie zaciggniecia kredytu dfugoterminowego z
przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu w 2022 roku.

L. P.
1

10
11
13
14
15
16
17
18

20

Sroda, 28 wrzesnia 2022

13

Numer Slajdu

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
Filistyski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek J6zef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian

Wigcek Stanistaw

34

Jak gtosowat

gtosowat ZA
wstrzymat sie
gtosowat ZA
wstrzymat sie
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
wstrzymat sie
wstrzymat sie
gtosowat ZA
gtosowat ZA
wstrzymat sie
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona 13z 15



Gtosowanie nr

14

Numer Slajdu

36

Gtosowanie nad projektem uchwatyw sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Miejskiej Bolestawiec.

L. P.
1

10
11
13
14
15
16
17
18

20

$roda, 28 wrzesnia 2022

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
Filistyski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian

Wigcek Stanistaw

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona 14 z 15



Gtosowanie nr

15

Numer Slajdu

38

Gtosowanie nad projektem uchwaty w sprawie zmian w budzecie miasta na 2022 r wraz z

L. P.
1

10
11
13
14
15
16
17
18

20

sroda, 28 wrzesdnia 2022

Nazwisko i Imie

Abramowicz Zdzistaw

Biernat Bogdan
Biesiadecki Adam
Chodyra Dominik
Chudzik Leszek
Filistyrski Dariusz
Fredyk Renata
Jazwiec tukasz
Klasa Piotr
Kotodziej Dawid
Matkowski Maciej
Molak tukasz
Poktadek Jozef
Sakowski Mirostaw
Sarbak Dawid
Sawczak Damian

Wigcek Stanistaw

Jak gtosowat

gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA
gtosowat ZA

gtosowat ZA

Strona 15z 15



